18/11/2019 Prefeitura Municipal de Pelotas

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/04425970/03AOLTBLRszn-v6QYlS30xaOisHm3Tyjzlol7iGaPMNIE9Iq26gMQkOYLyOxkH7q4ftzdiMBi… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

NÍVEL ÁREA/CURSO BOLSA

AUXÍLIO

CARGA HORÁRIA

Superior Conservação e Restauro R$ 998,00 6 (seis) horas diárias e 30 (trinta)

horas semanais

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL N.º 185 /2019 RETIFICAÇÃO N.º 03 - PROCESSO SELETIVO N.º
001/2019

O MUNICÍPIO DE PELOTAS/RS, Pessoa Jurídica de Direito
Público, cadastrada sob o CNPJ n.º 87.455.531/0001-57, com sede à
Praça Coronel Pedro Osório, n.º 101, representado pela Prefeita
Municipal, Sra. Paula Schild Mascarenhas, por meio da Secretaria de
Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a Lei Federal n.° 11.788, de 25 de setembro de
2008 e Decreto Municipal n.º 6.200, de 31 de julho de 2019, em
conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE-RS,
retifica e inclui no item 1. TABELA DE ÁREAS E VAGAS para o
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO para formação de cadastro
reserva de estágio remunerado no Município de Pelotas/RS, a
seguinte área:

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital 167/2019, de
06 novembro de 2019, as quais são ratificadas.

Pelotas/RS, 18 de novembro de 2019.

PAULA SCHILD MASCARENHAS
Prefeita Municipal

Visto

EDUARDO DAUDT SCHAEFER
Secretário de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:
Verônica Nunes Ferreira Ennes
Código Identificador:04425970

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/11/2019. Edição 2688
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/